
 1 

  

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                      
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ                                                  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Κ΄ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ                                      ΠΡΑΞΗ ΠΡΟΣ ∆ΗΜΟΣΙΕΥΣΗ 
∆/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Τµήµα Τοπογραφίας Εποικισµού & Αναδασµού 
Ταχ. ∆/νση : ∆ιοικητήριο                                    Φλώρινα      17  -  11 -  2014 

Ταχ. Κώδ/κας : 531 00    Αρ. Πρωτ.:     11868 
Πληροφορίες : Κ. Κόρδας   
Τηλέφωνο : 2385054484                                 Προς       : Όπως ο πίνακας αποδεκτών 
Fax : 2385054487  

e-mail :  k.kordas@florina.pdm.gov.gr  
    

 

 

 

Θέµα : « Κήρυξη αγροκτήµατος Μεσοκάµπου υπό εκούσιο αναδασµό» 

   

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 

 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 4, παρ.1 του Ν. 675/77 « περί αναδασµού της γης και µεγεθύνσεως των 
γεωργικών εκµεταλλεύσεων και άλλων τινών διατάξεων».       

2. Τις αιτήσεις είκοσι ενός (21) κτηµατιών της κτηµατικής περιοχής ΜΕΣΟΚΑΜΠΟΥ του ∆ήµου 
Φλώρινας για την εφαρµογή αναδασµού στην κτηµατική περιοχή του ανωτέρω αγροκτήµατος.     

3. Την προφορική εισήγηση της ∆.Α.Ο.Κ της Περιφερειακής Ενότητας Φλώρινας.    
4. Tο γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισµού ή του προϋπολογισµού της Περιφέρειας ∆υτικής Μακεδονίας. 
 
 

Αποφασίζουµε 
 
 

Κηρύσσουµε την περιοχή του αγροκτήµατος ΜΕΣΟΚΑΜΠΟΥ υπό εκούσιο αναδασµό.  
 

                                                                                           
 
 

                 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 
 
                           ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΑΡΥΠΙ∆ΗΣ 

                                                                                                          

ΑΔΑ: Β8Ν97ΛΨ-Μ7Β



 2 

 
                                                                                                      

Πίνακας Αποδεκτών:  
                    
  

1. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίµων 
                       α) ∆/νση Πολιτικής Γης 
                           Τµήµα Εµπραγµάτων ∆ικαιωµάτων και Νοµικών Υποθέσεων 
                          Αχαρνών 381 και ∆εστούνη 2 
                          11143  Αθήνα 
                       β) ∆/νση Τοπογραφικής 
                           Λιοσίων 93 
                           104 40 Αθήνα       

    2.   ∆ήµο Φλώρινας 
                3.   Γραφείο Γενικής ∆/ντριας Περιφερειακής Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής  
                      ΖΕΠ ΚΟΖΑΝΗΣ     

  
 
                                               

ΑΔΑ: Β8Ν97ΛΨ-Μ7Β


		2014-11-17T08:22:50+0200
	Athens




